TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỤC KIỂM LÂM

Số:        /KL-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2019

V/v thống kê danh bạ

điện thoại kiểm lâm

Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện yêu cầu của Tổng cục Lâm nghiệp về việc cung cấp thông tin

phục vụ chỉ đạo điều hành (Văn bản số 1189/TCLN-VP ngày 06/8/2019), Cục

Kiểm lâm triển khai thống kê danh bạ điện thoại. Đề nghị đơn vị cung cấp các

thông tin, cụ thể như sau:

1. Tổng hợp thông tin địa chỉ, thư điện tử, danh bạ điện thoại của đơn vị

và các đơn vị trực thuộc.

2. Thống kê địa chỉ, thư điện tử, danh bạ điện thoại của lãnh đạo các

Vườn quốc gia, Khu bảo tồn thiên nhiên, Ban quản lý rừng đặc dụng,  Ban

quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHH một thành viên lâm nghiệp,... trên

địa bàn.

Bản thống kê danh bạ điện thoại (theo mẫu) dạng file word và gửi bản

mềm về địa chỉ thư điện tử: bakila@kiemlam.org.vn

Thời gian: Trước ngày 15 tháng 9 năm 2019./.

Nơi nhận:
Q. CỤC TRƯỞNG

Đỗ Quang Tùng

- Như trên;

- CCKL Vùng I, II, III, IV;

- Lưu VT, VP. (70b)

KLV Nguyễn Gia Lâm

TP.Trương Tất Bạt

		2019-08-28T16:36:56+0700

		2019-08-28T17:53:51+0700

		2019-08-28T17:53:51+0700

		2019-08-28T17:53:51+0700